
平日 山バス 

平日 海バス 

 

 

 

 

 

停留所 

行 先 
南坂 根井 えぼし荘 下安家 玉川 土内 上米田 

十府ヶ浦 

海岸駅 
南浜 役場 野田駅 新山 野田駅 役場 

 

南坂発    

久慈工行 

7:14 
7:21 7:28 7:33 7:40 7:43 7:46 7:48 7:50 7:57 8:00 8:02 

8:10 

8:25 
8:28 新山・下明内をまわる、市街地循環コース 

             
久慈工 

8:33 

 停留所 

行 先 
役 場 新 山 新山公民館 野田駅 役 場 新 町 下明内 岩手銀行 

十府ヶ浦

公園 
役場 

南坂発 

野田駅行 

9:14 
9:21 9:28 9:33 9:40 9:43 9:46 9:48 9:50 9:57 10:00    

新 山 

下明内 

コース 

10:30 
10:33 10:38 10:41 10:44 10:47 10:50 10:53 10:54 10:55 

役場発 

南坂行 
13:26 13:19 13:12 13:07 13:00 12:57 12:54 12:52 12:50 12:43 12:40 12:32 12:30 

12:27 14:00 
14:03 14:08 14:11 14:14 14:17 14:20 14:23 14:24 14:25 

役場発 

南坂行 
15:36 15:29 15:22 15:17 15:10 15:07 15:04 15:02 15:00 14:53 14:50 14:42 14:40 

14:37 

役場発 

南坂行 
17:36 17:29 17:22 17:17 17:10 17:07 17:04 17:02 17:00 16:53 16:50 16:42 16:40 

16:37 

 

 

 

 

 

 

停留所 

行 先 
和野平 沢山 日形井 間明 支所前 種綿 大葛 上明内 中平 下明内 新町 役場 野田駅 

 

和野平発    

久慈工行 

7:29 
7:32 7:38 7:42 7:45 7:47 7:50 7:55 7:58 8:00 8:03 8:06 

8:09 

8:25 泉沢・米田をまわる、市街地循環コース 

           
久慈工 

8:33 

役場 

8:28 

 停留所 

行 先 
役場 

野田村 

保育所 

給食 

センター 
辻鼻商店 松川橋 中野商店 役場 野田駅 上米田 

十府ヶ浦 

海岸駅 
南浜 

十府ヶ浦 

公園 
岩手銀行 役場 

和野平発    

野田駅行 

9:18 
9:21 9:27 9:31 9:34 9:36 9:39 9:44 9:47 9:49 9:52 9:55 9:58 

泉 沢 

米 田 

コース 

10:30 
10:33 10:34 10:37 10:38 10:39 10:41 10:44 10:50 10:52 10:54 10:56 10:57 10:58 

野田駅発 

和野平行 
13:10 13:07 13:01 12:57 12:54 12:52 12:49 12:44 12:41 12:39 12:36 12:33 

12:30 14:00 
14:03 14:04 14:07 14:08 14:09 14:11 14:14 14:20 14:22 14:24 14:26 14:27 14:28 

野田駅発 

和野平行 
15:20 15:17 15:11 15:07 15:04 15:02 14:59 14:54 14:51 14:49 14:46 14:43 

14:40 

野田駅発 

和野平行 
17:20 17:17 17:11 17:07 17:04 17:02 16:59 16:54 16:51 16:49 16:46 16:43 

16:40 

 

 

※土日祝日については、裏面をご覧ください。 
 

 

 

村営バス時刻表(令和 5 年 5 月 22 日改正) 
バスマークが始点です 

≪お問い合わせ先≫ 野田村役場未来づくり推進課 ☎ ７８―２９６３ 

平日 市街地循環コース 

平日 市街地循環コース 

 



土日祝 

 

 
 

 

 

 

停留所 

行 先 
下安家 えぼし荘 根井 南坂 玉川 土内 上米田 

十府ヶ浦

海岸駅 
南浜 中平 新町 

陸 中 

野田駅 
役場 新町 下明内 中平 上明内 大葛 種綿 支所前 間明 日形井 沢山 和野平 

停留所 

行 先 

 
 

7:33 7:26 7:19 7:18 
 

     7:12 7:09 7:06 7:03 7:01 6:58 6:53 6:50 6:48 6:45 6:41 6:35 
6:32

 

和野平発 

下安家行 

下安家発 

久慈工行 

7:38

 
 

 
 7:45 7:48 7:51 7:53 7:55 ◎ 8:05 

8:10 

8:25 
◇ ◇ 

久慈工

◇8:33 
          

駅前発 

和野平行 
           

13:04 
13:07 13:10 13:13 13:15 13:18 13:23 13:26 13:28   

 
  

 
 

15:16 15:09 15:02 15:01 14:58 14:55 14:53 14:51 ◎ 14:41 
14:20 

14:36 
14:17 14:14 14:11 14:09 14:06 14:01 13:58 13:56 13:53 13:49 13:43 

13:40 和野平発 

下安家行 

下安家発 

役場前行 

15:21 
  

 
15:28     

 
 15:34 15:37 ◇ ◇ ◇          

駅前発 

支所前行 
           

16:48 
16:51 16:54 16:57 16:59 17:02 17:07 17:10 17:12   

 
  

 
 18:32 

◇ ◇ 18:22 18:19 18:16 18:14 18:12 ◎ 18:02 17:57 17:54 17:51 17:48 17:46 17:43 17:38 17:35 17:33 17:30 
17:26 

◇ ◇ 
日形井発 

えぼし荘行 

えぼし荘発 

日形井行 
◇  

 
 18:40   

 
   18:46 18:49 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇    

 
◇は、降客があるときだけ経由します。乗車時に運転手に降車場所をお伝えください。 

◎は、中平バス停には寄らず、給食センター前を通過します。（南浜⇔泉沢橋⇔給食センター前⇔新町） 

原則、先に駅に着いたバスが役場前を経由し、久慈工業高等学校へ向かいます。 

矢印マークは、次のバス停まで直行となります。 

※土日祝は、バス１台での運行になります 

村営バス時刻表(令和 5 年 5 月 22 日改正) 
バスマークが始点です 

≪お問い合わせ先≫ 野田村役場未来づくり推進課 ☎ ７８―２９６３ 

フリー乗降 
※国道を除く 

運賃無料 
村営バスをご活用ください！ 

国道 45 号

国道 45 号

 

国道 45 号

 

国道 45 号

 

国道 45 号

 

国道 45 号

 


